
Uchwała Nr IV/VIII/95/11 
Rady Powiatu Wejherowskiego 

z dnia 26 sierpnia 2011 r. 
 
zmieniająca regulamin określający zasady wynagradzania nauczycieli przez 
Powiat Wejherowski. 
 
Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (j.t. Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1592 ze zmianami), art. 30 ust. 6, art. 33 ust. 1, art. 49, art. 54 ust. 7, w związku z art. 22 ust. 3, art. 34, 
art. 35, art. 42 i art. 91b ust. 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (j.t. Dz. U. z 2006 r. Nr 97, 
poz. 674 ze zmianami) oraz art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2000r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i 
niektórych innych aktów prawnych (j.t. Dz. U. z 2010 r. Nr 17, poz. 95), w uzgodnieniu ze związkami 
zawodowymi nauczycieli, 
 

Rada Powiatu Wejherowskiego 
uchwala, co następuje: 

 

§ 1 
W regulaminie określającym zasady wynagradzania nauczycieli w szkołach prowadzonych 
przez Powiat Wejherowski, stanowiącym załącznik do Uchwały Nr III/XXVIII/250/09 Rady 
Powiatu Wejherowskiego z dnia 27 marca 2009 r. zmienionej Uchwałą Nr III/XXXI/273/09 
Rady Powiatu Wejherowskiego z dnia 26 czerwca 2009 r. i Uchwałą Nr IV/IV/45/11 Rady 
Powiatu Wejherowskiego z dnia 4 lutego 2011 r. wprowadza się następujące zmiany: 
 
1. w § 5, ust. 1 sformułowanie „5,0%” zastępuje się sformułowaniem „5,5%”,  
2. w § 5, ust. 2 pkt 1 sformułowanie „od 70 zł do 300 zł miesięcznie” zastępuje się 

sformułowaniem „od 100 zł do 500 zł miesięcznie”,  
3. w § 5, ust. 2 pkt 2 sformułowanie „od 100 zł do 400 zł miesięcznie” zastępuje się 

sformułowaniem „od 200 zł do 1.400 zł miesięcznie”,  
4. w § 5, ust. 2 pkt 3 sformułowanie „od 200 zł do 800 zł miesięcznie” zastępuje się 

sformułowaniem „od 300 zł do 2.000 zł miesięcznie”,  
5. w § 7, ust. 1 zmienia się treść tabeli nadając jej następujące brzmienie: 
 

LP Funkcja kierownicza Miesięcznie w 
złotych (od – do) 

 Dyrektor szkoły / zespołu szkół: 
1       do 200 uczniów 300 – 1.200 
2       od 201 do 300 uczniów 400 – 1.300 
3       od 301 do 400 uczniów 500 – 1.400 
4       od 401 do 500 uczniów 600 – 1.500 
5       od 501 do 600 uczniów 700 – 1.600 
6       od 601 do 700 uczniów 800 – 1.700 
7       od 701 do 800 uczniów 900 – 1.800 
8       od 801 do 900 uczniów 1.000 – 1.900 
9       od 901 do 1.000 uczniów 1.100 – 2.000 
10       powyŜej  1.000 uczniów 1.200 – 2.100 
11 Wicedyrektor szkoły / zespołu szkół 600 – 1.200 
12 Dyrektor specjalnego ośrodka szkolno-wychowawczego 1.200 – 2.100 
13 Wicedyrektor specjalnego ośrodka szkolno-wychowawczego  600 – 1.200 
14 Kierownik grup wychowawczych  200 – 800 
15 Dyrektor zespołu placówek oświatowo-wychowawczych 1.000 – 2.000 
16 Wicedyrektor zespołu placówek oświatowo-wychowawczych 600 – 1.200 
17 Dyrektor zespołu poradni psychologiczno-pedagogicznych 1.000 – 2.000 
18 Wicedyrektor zespołu poradni psychologiczno-pedagogicznych 600 – 1.200 
19 Kierownik warsztatu szkolnego / szkolenia praktycznego  200 – 1.000 
20 Dyrektor zespołu placówek szkolno-rewalidacyjno-wychowawczych 800 – 1.600 
21 Wicedyrektor zespołu placówek szkolno-rewalidacyjno-wychowawczych 600 – 1.000 



 
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wejherowskiego. 
 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego z mocą od 1 września 2011 r. 
 
 


